
I
,,

3

4

5

6

7

8

9

COM(I]YE di POLLE]YA TROCCHIA
(Provincia di Napoli)

ELEZIONI AMMINISTR 4TIVE del 1 0.06.20 1 I

VERBALE DI NOMINA DEGLI SCRUTATORI (*)
(Art.6 legge 8 marzo 1989, n. 95, come sostituito dal punto 4, dell'art.9 della legge2111212005, n.270 e succ. modifiche).

Verbale n. 16

Nell'Ufficio municipale, il giorno 19 Maggio 2018 alle ore 09,30 regolarmente convocata, si è

riunita la Commissione elettorale comunale, nelle persone dei signori:

assistita, con funzioni di Segretario, dal Sig. Gennaro Schettino 1'y delegato dal Segretario comunale "

Riconosciuta legale l'adunanza, ai sensi dell'art. 14 del testo unico 20 marza 1967, n. 223, cam*

modificato dall'art. 26 comma 5, della legge 24 novembre 2000, n. 340, il Presidente invita a procedere ai i ,,,

nomina degli scrutatori, per le votazioni sopraindicate.

LA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE

in pubblica adunanza

Visto l'art.6 della legge 8 marzo 1989, n. 95, come sostituito dal comma 4 dell'art. 9, delia ie._, '
2l dicembre 2005,n.270 e succ. modifiche;

Preso atto che in data 17.05.2018 è stato affisso all'Albo pretorio del Comune e in altri l,it,tr':,
pubblici, il manifesto preannunziante la presente pubblica adtnanza;

1.1 U" uttur^i fra il 25o ed il 20" giorno precedente quello della votaziotre.
(l) Indicare se in prima o seconda convocazione.
(2) Sindaco, oppure: assessore delegato o assessore anziano (art. 14, primo comma).
(3) Indicare se effettivo o supplenle (art. 14, ultimo comma).

i4) Segretario comunale, oppure: delegato dal Segretilio comunale nei comuni con oltre 10.000 abitanti (art. 14, secondo comma).

Considerato che il Comune è ripartito innJ2 sezioni elettorali, e non vi sono seggi speciali ma un seirl.i:-
volante e precisamente nella sezione n. 3 per la presenza di un ospedale con meno di 100 posti lettc:

Borrelli Antonietta
Visone Salvatore

V à,u"À

Francesco Pinto Presidente 12) Sindaco
Andolfi Lucia Membro (r) Effettivo

" Effettivo
" Effettivo

. i , .. fj 
r.r,j

.':i.'



Preso atto che, ai sensi delle vigenti disposizioni, la composizione di ogni seggio deve essere di n. (6) 4

scrutatori, i nominativi da nominare/sorteggiare sono n. 48;

PRESO ATTO, altresì, che i componenti della Commissione, all'unanimità decidono di prowedere
ad un pubblico sorteggio tra tutti i nominativi degli iscritti all'Albo degli scrutatori, per la successiva

nomina,

Viste le disposizioni in materia emanate; i- 1" ..1

Visti:
a) i nominativi degli scrutatori SORTEGGIATI dalla Commissione stessa tra quelli compresi

nell'Albo degli Scrutatori di cui all'art. I della legge 9511989, pari al numero di quelli occorrenti

per la costituzione di ciascun seggio elettorale, quali risultano dall'allegato 1 al presente verbale ;

b) i nominativi successivamente sorteggiati per la formazione di una graduatoria da utilizzare in
caso di eventuale rinuncia o impedimento degli scrutatori nominati, quali risultano dall'allegato
2 al presente verbale;

Dato atto della regolarità delle operazioni suddette;

DELIBERA

l. Di nominare scrutatori nei seggi di questo Comune, gli elettori indicati nell'elenco (all. 1), iscritti
nell'Albo sopracitato ed in possesso dei requisiti di legge;

2. Di approvare la graduatoria di cui all'elenco (all. 2),formata dalle persone che veffanno chiarnate, a

sostituire gli scrutatori di cui al punto f . in caso di eventuale rinuncia o impedimento.

Il Sindaco,

non oltre il .'5" giornoprecedente le votazioni, prowederà a norma del punto 3, del richiamato art.6, a
notificare l'awenuta nomina ai singoli scrutatori, partecipando loro che l'eventuale grave impedimento a
svolgere le funzioni in oggetto, deve essere comunicato al Sindaco entro 48 ore dalla data della notifica
della nomina stessa per la loro surrogazione;

non oltre il 3" giorno precedente le votazioni, prolwederà a notificare la nomina a scrutatore agli iscritti
nella graduatoria di cui all'allegato 2 chiamati a sostituire gli scrutatori, di cui all'allegato l, dichiaratisi
impediti.

tij Da còstituirsi ai sensi dell'art. 9, primo comma, della legge 23 aprile 1976, n. 136.

circoscrizione della sezione ricadono case di cura con meno di 100 posti lefto, il numero degli scrutatori è elevato a quattro (art. 19, legge 25 maggio 1970, n. 352 e art. 2, legge
22maggio 1978.n.1991.

(7) lieenlualmenle svoltesi alla presenza dei rappresentanti di lista della lu sezione Sigg ....

della Repubblica presso il

I Commissari (*)

fuà0^dh
I n nf - a :\

#

SINDACOLetto, confermato e sottoscritt". 11 g t'lAG, 2018



Comune di POLLENA TROCCHIA
Provincia di NAPOLI

Allegato A al verbale della Commissione Elettorale Comunale numero '16, in data 19-05-2018.

ELENCO DEGLI SCRUTATORI NOMINATI

det servlzlo ele$orah

ndro kiettino





SEZIONE ELETTORALE GENERALITA, e RESIDENZA

N, SEDE Tipo )ognome e nome Luoqo di nascita Data di nascita tNDtRtzzo
SCUOLA ELEMENTARE VIA S, FUSCO
1

Normale Cocozza Anna Napoli-ponticelli ( Na ) 21-11-1969 VIA GRAMSCI ANTONIO, 6 p.1

1 SCUOLA ELEMENTARE VIA S. FUSCO
,|

Normale Grazìoso Francesco Napoli ( Na ) 15-04-1981 VIA KENNEDY, '16

1 SCUOLA ELEMENTARE VIA S, FUSCO
1

Normale Toscano Annalisa San Giorgio A Cremano ( Na ) 11-O1-1972 VIA CAROTENUTO, 17

1 SCUOLA ELEIV]ENTARE VIA S. FUSCO
1

Normale Visone Giuseppe Pollena Trocchia ( Na ) 18-01-'1967 VIA DUCA DELLA REGINA, 30 p.R

2 SCUOLA ELEIVIENTARE VIA S. FUSCO
1

Normale D'Aiello Antonio Napoli-mercato ( Na ) 25-06-1976 VIA CAV VITTORIO VENETO, 5 s.A p.2
1.2

2 SCUOLA ELEMENTARE VIA S. FUSCO
1

Normale Moccia Laura l\,4arta Napoli ( Na ) 29-07-1998 VIA GUINDAZZI, 20 s.2 p.21.3

2 SCUOLA ELEMENTARE VIA S- FUSCO
,|

Normale Sabbatino Brunella Sant'Anastasia ( Na ) 27-O9-1973 VIA SANTA CATERINA, 10 p.1

2 SCUOLA ELEMENTARE VIA S. FUSCO
1

Normale Scarpati Carmela Napoli-barra ( Na ) 30-03-1972 VIA GARIBALDI GIUSEPPE. 393 p,T

3 SCUOLA ELEMENTARE VIA
APICELLA, 27

Normale Ciano Anna Torre Del Greco ( Na ) 21-05-1987 VIA GUINDAZZI, 47 s.C p.'1 1.1

3 SCUOLA ELEMENTARE VIA
APICELLA,2T

Normale Di Sarno Lucia Massa Di Somma ( Na ) 08-01-1998 VIA GARIBALDI GIUSEPPE, 253 p.1

3 SCUOLA ELEMENTARE VIA
APICELLA, 27

Normale Falanga Domenico Cercola ( Na ) 26-12-1975 VIA ALIGHIERI DANTE, 58 p.2 1.4

3 SCUOLA ELEMENTARE VIA
APICELLA, 27

Normale lVasiello Romina,michela Melfi ( Pz ) 08-05 1969 VIA LEOPARDI GIACONIO, 99 p.R 1.1

4 SCUOLA ELEMENTARE VIA
APICELLA,2T

Normale Cositore Giovanni Napoli-arenella ( Na ) 29 11 1992 VIA GARIBALDI GIUSEPPE,319 s.B p.1
t.2

4 SCUOLA ELEMENTARE VIA
APICELLA.2T

Normale Granato Vincenzo Napoli-mercato ( Na ) 08-10-'1979 VIA CASA COPPOLA, 4

4 SCUOLA ELEMENTARE VIA
APICELLA,2T

Normale l\y'ontella Ferdinando l\4assa Di Somma ( Na ) 16-03-1991 VIA TOGLIATTI PALI,IlRO, 7 p.T

4 SCUOLA ELEIVIENTARE VIA
APICELLA, 27

Normale Visone Vincenza Pollena Trocchia ( Na ) 10-1 1 -'1 964 VIA I\,4ARCONI GUGLIELI\,4O, 2

5 EDIFICIO SCUOLA MATERNA V,
VIGNA CARACCIOLO 6

Normale D'Angelo Rosa Pollena Trocchia ( Na ) 15-03-1988 VIA APICELLA RAFFAELE, 30 p.2 I,3

5 EDIFICIO SCUOLA MATERNA V.
VIGNA CARACCIOLO 6

Normale Falato Sergio Massa Di Somma ( Na ) 09-03-1989 VIA PISTONI, 82

5 EDIFICIO SCUOLA I\i]ATERNA V.
VIGNA CARACCIOLO 6

Normale Terracciano Chiara Napoli-ponticelli ( Na ) 07-06-1980 VIA CAVOUR, 10 s.A p.1 1.6

5 EDIFICIO SCUOLA MATERNA V,
VIGNA CARACCIOLO 6

Normale Terracciano lvlaria Luisa Cercola ( Na ) 20-01-1967 VIA FUSCO SALVATORE, 32 p.T

6 EDIFICIO SCUOLA MATERNA V.
VIGNA CARACCIOLO 6

Normale Capuano Chiara Pollena frocchia ( Na ) 22,04-1994 VIA BELLINI VINCENZO, 37 p.3 1.6

à,"0"
*N2



6 EDIFICIO SCUOLA MATERNA V.
VIGNA CARACCIOLO 6

Normale Castaldo Rita l\4assa Di Somma ( Na ) 21-04-1995 VIA ALIGHIERI DANTE, 58 p.T

EDIFICIO SCUOLA IVATERNA V,
VIGNA CARACCIOLO 6

Normale De Cicco Virgilia Massa Di Somma ( Na ) 15-06-1994 VIA CALABRESE, 94 p,1

6 EDIFICIO SCUOLA MATERNA V.
VIGNA CARACCIOLO 6

Normale Viano Ornella Napoli-mercato ( Na ) 30-09-1990 VIALE EUROPA, 61 s.A p.1 l.'1

7 SCUOLA ELEI\4ENTARE VIA C,
BATTISTI, 12

Normale Cardone Gennaro Sant'Anastasia ( Na ) 20-10-196'l VIA GUINDAZZI, 20 s.A p.R 1.1

7 SCUOLA ELEMENTARE VIA C,
BATTISTI, 12

Normale Cocozza Chia.a Torre Del Greco ( Na ) 14-09-1998 VIA VESERE, 3 p.'l

7 SCUOLA ELEI\4ENTARE VIA C,
BATTISTI, 12

Normale Giaquinto Giuseppe Massa Di Somma ( Na ) 22-07-1998 VIALE EUROPA, 10 p.'t t.2

7 SCUOLA EI.EMENTARE VIA C.
BATTISTI, 12

Normale Scognamìglio Fortuna lvlaria Pollena Trocchia ( Na ) 21-11-1945 VIALE REGINA ELENA, 28 p.R

8 SCUOLA ELEI\4ENTARE VIA C,
BATTISTI, 12

Normale Ciriello Rosa Pollena Trocchia ( Na ) 11-1'l-1985 VIA SAN GIACOI\4O, 50 p.5 1.23

8 SCUOLA ELEMENTARE VIA C,
BATTISTI,'I2

Normale Cozzolino lvlarilena l\,4assa Di Somma ( Na ) 22-11-1993 VIA DUCA DELLA REGINA, 48 p.'l 1.2

8 SCUOLA ELEMENTARE VIA C
BATTISTI, 12

Normale Di Sarno lvlanuela Napoli-chiaia ( Na ) 08-07-1989 VIA GRAI\iISCI ANTONIO, 24 p.S1 1.1

8 SCUOLA ELEMENTARE VIA C,
BATTISTI, 12

Normale Piccolo Luisa Pollena Trocchia ( Na ) '19-05-1968 VIA GARIBALDI GIUSEPPE, 247 s.A p.2
t.3

SCUOLA ELEMENTARE VIA SAN
GENNARIELLO, SO

Normale Casagrande Serena Napoli-ponticelli ( Na ) 16-08-1992 VIALE EUROPA s.C p.2 1.4 Lollo 2lA

SCUOLA ELEI\,IENIARE VIA SAN
GENNARIELLO, SO

Normale Ciano Gioacchino Napoli-mercato ( Na ) 13-03-1986 VIALE DELLE ROSE, 46 s.A p.3 1.6

I SCUOLA ELEMENTARE VIA SAN
GENNARIELLO, SO

Normale Filosa Gioacchino Pomigliano D'Arco ( Na ) 27-07 -1981 VIA ALVEO CARACCIOLO, ,I/BIS 
P,2

SCUOLA ELEI\4ENTARE VIA SAN
GENNARIELLO, SO

Normale Mirone Rosa Torre Del Greco ( Na ) '15-09-1972 VIALE EUROPA s.C p.3 1.6 Lofto 2/A

10 SCUOLA ELEMEN']'ARE VIA SAN
GENNARIELLO,80

Normale Castaldo Raffaele Massa Di Somma ( Na ) 16-06-1991 vlA vtGNA, 53 p.R 1.1

10 SCUOLA ELEMENTARE VIA SAN
GENNARIELLO, SO

Normale Filosa Filomena Napoli ( Na ) 10-05-1981 VIA ALVEO CARACCIOLO. 1

'10 SCUOLA ELEMENTARE VIA SAN
GENNARIELLO, SO

Normale Liguori lvlaria Pollena Trocchia ( Na ) 15-0S-1S67 VIA BATTISTI CESARE, 31 P,'I

'10 SCUOLA ELEMENTARE VIA SAN
GENNARIELLO, SO

Normale Petrone Salvatore Pollena Trocchia ( Na ) 0'1-04-'1955 VIA MARCONI GUGLIELN4O, 2 p.2 1.3

11 SCUOLA ELEI\4ENTARE VIA
CALABRESE,43

Normale Castaldo lvlaria Napoli-chiaia ( Na ) 10-01-1988 VIA GARIBALDI GIUSEPPE, 127 p.1

1'l SCUOLA ELEMENTARE VIA
CALABRESE, 43

Normale D'lppolito Giovanni Napoli-chiaia ( Na ) '11-10-'1993 VIA VASCA COZZOLINO, 30 s.E p.4 1.7

11 SCUOLA ELEI\4ENTARE VIA
CALABRESE,43

Normale Scognamiglio Carmine Napoli-ponticelli ( Na ) 01-02-197 5 VIA KENNEDY, 20

SCUOLA ELEMENTARE VIA
CALABRESE,43

Normale Sgammato Luigi Napoli-ponticelli ( Na ) 01-10-1988 VIA ALIGHIERI DANTE, 101 s.B p.2 1.4

12 SCUOLA ELEMENTARE VIA C.
BATTISTI, 12

Normale Di Tuoro Concetta Napori-san caro 
f?f

05-03-1979 VIA CASALICIELLO, 1 p.1 l.A

s :,
Pw



12 SCUOLA ELEMENTARE VIA C.
BATTISTI,12

Normale Maddaloni Sebastiana Massa Di Somma ( Na ) 14-06-'1991 VIA CAVOLELLA PIETRA DI MARMO, 5
D.T

12 SCUOLA ELEMENTARE VIA C.
BATTISTI, 12

Normale Simeone Federico Napoli ( Na ) 20-06-1 956 VIAMARCONI GUGLIELMO, 2

12 SCUOLA ELEMENTARE VIA C.
BATTISTI, 12

Normale Talento Simona Napoli-pendino ( Na ) 23-01-1985 VIA ALIGHIERI DANTE, 101 s.B p.R 1.3

ICOMMISSARI

)ru Ar,"b\u

IL PF
A'r"r'.

\\* o I

,rm
Gsnnilro S€hetfino



Comune di POLLENA TROCCHIA
Provincia di NAPOLI

Allegato B al verbale della Commissione Elettorale Comunale numero 16, in data 19-05-2018.

ELENCO GRADUATORIA RISERVE

AA,\I kE'-'
ar



GENERALITA, e RESIDENZA

Proqr. Coqnome e nome Luogo di nascita Data di nascita tNDtRtzzo
l\4ollo Luigi Napoli ( Na ) 24-03-1987 VIA BATTISTI CESARE, 28 p.'1

2 Esposito Davide Napoli-ponticelli ( Na ) 02-03-1995 VIALE lTALlA, 5/C s.B p.2 L5
3 Maiello Antonietta Napoli ( Na ) 25-10-1964 VIA CAVOLELLA PIETRA Dl IVARMO, 5 p.T
4 Scanu Marco Casoria (Na ) 06-02-1977 VIALE lTALlA, 5/C s.B p.4 1.15
5 Di Sarno Domenica Pollena Trocchia ( Na ) 12-12-1959 vlA ALtGHtERt DANTE, '145 p.1 t.A
6 Viola Raffaele Vico Equense ( Na ) 23-06-1990 vlA CARACCIOLO, 17 s.A p.1 t.5
7 Zolferino Concetta Napoli ( Na ) 20-09-1977 VIA GUINDAZZI, 81 s.A p.2 1.7
8 Curcio Rosa Cercola ( Na ) 27-06-1970 VIA PISTONI, 48I Carotenuto Angela San Giorqio A Cremano ( Na ) 31-07-1984 VIA CAVOUR, 74 p.R 1.2
10 Garbino Vincenzo Pollena Trocchia ( Na ) 29-03-'r 991 PIAZZA DONIZETTI GAETANO, 8 p,1
11 Leone Giovanna Cercola ( Na ) 23-10-1958 VIA BIXIO NINO, 73 p.1

De Sena Giuseppina Napoli-ponticelli ( Na ) 29-O4-1976 VIA GUINDAZZI. 62 s C p 2 1.4
'13 Miglio [,4artina Pollena Trocchia ( Na ) 17-09-1995 VIA FUSCO SALVAIORE, 33 p.,I
14 Mascolino Mirko Pollena Trocchia ( Na ) 28-05-1987 VìA GARIBALDI GIUSEPPE, 28
15 D'Orta Bruno Napoli-montecalvario ( Na ) 07 -11-1957 VIA SAN GIACOI\4O, 50 p.5 1.21
16 Ciriello Pasquale Cercola ( Na ) 28-'1 1-'1969 VIA SAN GIACOIVIO , 72 p.41.13
17 Zito Vinoenzo Naooli-chiaia ( Na ) 29-1 1-1969 VIA CAVOUR, 133 p.T
1B De l\4ato Mario Pollena Trocchia ( Na ) 02-02-'1993 VIA GUINDMZI, 11 s.F p.3 1.6
'19 Tufano Alessia Massa Di Somma ( Na ) 26-08-1994 VIA GUINDAZZI, 68 s.B p.2 1.4
2A Gazarella Rita Cercola ( Na ) 27-O4-1986 PIMZA FERROVIA, 3 s.A p.2 L'13
21 Del Core Giuseppina Napoli-posillipo ( Na ) 05-'10-1962 VIA GUINDAZZI, 71 s.A p.4 1.7

Panico Annapaola Cercola ( Na ) 19-03-1982 PIAZZA MINUTOLO CAPECE, 3 s.B p.] 1.1
23 Luglietti Aryra Cercola ( Na ) 22-02-1983 VIA CAVOUR, 7'1 p.R 1.1

Persico l\4ariarosaria Portici ( Na ) 11-01-1965 VIALE EUROPA, 2lAs.D p.21.4
zc Ottaiano Luigi San Giorgio A Cremano ( Na ) 06-05-1983 VIA MAZZINI GIUSEPPE, 9 p.R
26 Canfora Liberata Pollena Trocchia ( Na ) 28-09-1989 VIA APICELLA RAFFAELE, 23 p.3
27 Nappo Luce Cercola ( Na ) 09-07-1984 VIA FOSCOLO UGO, 8

Vecchione Antonio Cercola ( Na ) 19-08-1974 VIA PERTUSO, 8 1,2 Fabb,2
29 Piccolo Luigia Napoli-chiaiano ( Na ) 04-01-1979 VIA CAVOUR, 47 p,R
30 Visorre Egidia Napoli-ponticelli ( Na ) 2',t-o3-1975 VIA MUSCI, 92 p.T l.'131 I Scarpatq Salvatore Pollena Trocchia ( Na ) 05-09-1972 VIA PALUMBO NICOLA, 6 p.T
32 Lombardo Rosa Pollena Trocchia ( Na ) 27-O3-1959 VIA CAVOUR, ,121

Damo Gemma N/lilano ( Mi ) 30-05-1968 VIA STARZOLLA, 84 I.2
34 lManna Tiziana Pollena Trocchia ( Na ) 25-06-1976 VIA BIXIO NINO, 50 p.1 1.2

Corcione Rosa Napoli ( Na ) 17-02-1960 VIA SAN GIACOMO, 50 p.4 1.18
36 Ferriero Giosue' Pollena Trocchia ( Na ) 14-O2-1970 VIA SANT'ANTONIO, 5 p.21.2
37 Borriello Annarita San Giorqio A Cremano ( Na ) 18-O2-1994 VIA GUINDAZZI, 72 s.A p.3 1.7
3B Pacifico Luisa Ercolano ( Na ) 26-06-'1954 VIA GUINDAZZI, 71 s.A p.'l 1.2
39 Esposito Marina San Felice A Cancello ( Ce ) 22-08-1983 VIA CARACCIOLO, 33
40 Cacace Paolo San Gioroio A Cremano ( Na ) 13-09-1984 VIA GUINDMZI, 36 s.B p.1
41 Di Sarno Rosaria Naooli-mercato ( Na ) 19-02-1973 VIA STARZOLLA, 5

6,-/" v XL



42 Di Marzo Anna Pollena Trocchia ( Na ) 04-1 0-1 996 VIA BELLINI VINCENZO. 44 o.I
43 Viscione Valentina Napoli ( Na ) 14-04-1976 VIA SAN GIACOMO, 7 p.41.8
44 Zanzillo Rosalia Napoli-mercato ( Na ) 09-05-1 960 VIA CAVOUR, 71 p.R 1.1

45 lppolito Annunziata Pollena Trocchia ( Na ) 19-12-1978 VIAALIGHIERI DANTE, 58 p.2 1.4

46 Coppeta Maria Arco Napoli-chiaiano ( Na ) 01 -1 2-1 980 VIA BELLINIVINCENZO, 42 p.3
47 Maqlione Matilde Telese Terme ( Bn ) 1 3-01 -1 990
48 Maione Pasquale Napoli-ponticelli ( Na ) 08-1 2-1 994 VIA CAROTENUTO, 9 p.2 I.3

ICOMMISSARI
,tL slÌ'IDACO

imffils'
f,,ffih

6neòffi
)rdo 0^Ur^

W,ffi
vv_ vv\ Wtrwy (

lu+r< tW,\

#lù\.


